



Gå hjem møde

1 dag

Nr. 90705 A

DKK 0  
ekskl. moms

Dato

05-11-2020

Sted

Odense

## StartUp Walk-In: Mød ungt iværksættergeni

*Går du med en iværksætter i maven, og har du en innovativ robotteknologisk idé? Måske du allerede har taget springet? Så er StartUp Walk-In stedet for dig.*

**OBS! Arrangementet er fuldt booket. Ønsker du at komme på venteliste, så skriv til Kathrine Viskum Rasmussen, [kvr@teknologisk.dk](mailto:kvr@teknologisk.dk)**

Den 5. november 2020 kan du både få gode råd til at tackle alle de praktiske spørgsmål, der hører med, når man starter en robotvirksomhed, samt suge andres lærerige erfaringer til dig.

### Mød Anders Ulrik Sørensen, der gik fra at være gymnasieelev til administrerende direktør

- Vi foundede virksomheden, da jeg var 18, og det har været en fuldstændig vanvittig læringsproces. Det har været nogle behårede år, og det har på mange måder været et ubeskriveligt forløb, fortæller Anders Ulrik Sørensen.

Det hele startede, da Anders gik på handelsgymnasiet i Hjørring. Her havde han innovationsfag på C-niveau, hvor han deltog i en obligatorisk, landsdækkende innovationskonkurrence. Konkurrencen gik ud på at se, hvem der kunne 'komme længst' med sin fiktive idé.

Sammen med klassekammeraten Andreas Ydesen kom Anders på idéen om at skabe en automatisk løsning til opstregning af fodboldbaner gennem brug af robotter. En idé, der ville vise sig at vinde makkerparret innovationskonkurrencen og ændre deres liv fra at være to helt almindelige, nordjyske gymnasieelever til at være selvstændige iværksættere bag automationssuccesen 'Intelligent Marking'.

Til StartUp Walk-In deler Anders blandt andet sine erfaringer med at starte en robotvirksomhed op fra bunden, hvordan han bar sig ad med at trænge ind på det amerikanske marked, og hvordan det var at sælge sit hjertebarn efter flere års hårdt arbejde med at opbygge virksomheden.

## Til StartUp Walk-In kan du...

- Snuse til start up-miljøet og suge ny viden til dig. Her har du chancen for at møde ligesindede mennesker og udvide dit netværk.
- Blive klogere på, hvad der sker på iværksætterfronten til arrangementets Open Mic, hvor nogle af de nyeste idéer inden for robotteknologi præsenteres.
- Møde forskellige service providers, der står klar på dagen til at fodre dig med gode råd og vejledning, som du kan tage med dig på dine videre skridt på vejen til at blive iværksætter.
- Møde dette arrangements rollemodel, medstifter af Intelligent Marking, Anders Ulrik Sørensen, og tage ved lære af hans erfaringer og guldorn om at opstarte og drive egen virksomhed.

Skulle du have lyst til at give liv til din egen idé og få feedback fra fagligt kompetente personer, kan du fremlægge din idé til Open Mic. Skriv til Kathrine Viskum for at komme på listen.

Der tages forbehold for ændringer i programmet som en følge af COVID-19.

## Pris

Som altid er arrangementet gratis, mens at udbyttet er værdifuldt.

## Tid og sted

5. november 2020 klokken 15:30-18:00

Teknologisk Institut, Forskerparken 10F, 5230 Odense M

## Foto

Der vil blive taget fotos og video på dagen til ekstern kommunikation. Ved deltagelse i arrangementet accepterer du dette.



*RoboCluster er medfinansieret af Forsknings- og Undervisningsministeriet samt Region Syddanmark.*

## Har du faglige spørgsmål så kontakt



Kathrine Viskum Rasmussen  
+45 72202073  
[kvr@teknologisk.dk](mailto:kvr@teknologisk.dk)